
Agra Kļaviņa
Ekskursijas gids

26187833

balt-go.lv +371 27 775 764

Cēsis Raunas ielā 17. (2. stāvā)

balt-go@balt-go.lv

Tūrisma operatora licence Nr. T-2019-266

Pokaiņu noslēpumi, Bramberģes muiža un
Zemgales garšu ceļš
Latvija

Autobuss 30.07.2026. - 30.07.2026. 1 dienas

Aicinām doties aizraujošā ceļojumā uz mistisko Pokaiņu mežu, kur atklāsim tā noslēpumus un ieklausīsimies
intriģējošos stāstos. Izbaudīsim Zemgales viesmīlību – saimnieces Marikas Grīslītes sarūpētu maltīti un smaržīgo
“Rūķīšu tēju”, kā arī viesosimies Edgara Zihmaņa saimniecībā, kur iepazīsim Latvijas vīnogu audzēšanas tradīcijas.
Savukārt Bramberģes muižā izjutīsim senatnes šarmu mūsdienīgā interpretācijā.

Programma

Iekāpšanas vietas

07:30 Valmiera (Valmieras kultūras nama stāvlaukums)

08:00 Cēsis (Smilšu laukums)

08:40 Sigulda (Circle K)

Pokaiņu mežs vietējā gida pavadībā

Mīklainās akmeņu upes un krāvumi radījuši neskaitāmus stāstus, leģendas un
dažādus pieņēmumus par Pokaiņu mežu. Nenoliedzami – Pokaiņi ir īpaša un
spēcīga enerģētiska vieta, kas jau izsenis piesaista apmeklētājus. Pokaiņu mežu
iepazīsim aizraujošā ekskursijā vietējā gida pavadībā.

Pusdienās baudīsim latvju saimnieces Marikas Grīslītes
sarūpētu zupu un plātsmaizi.

“Rūķīšu tēja”

Vasara ir īstais laiks, lai sarūpētu krājumus ziemai. Par ārstniecības augiem un tējām vairāk uzzināsim, viesojoties vienā no
Latvijas lielākajiem ārstniecības augu audzētājiem un zāļu tēju ražotājiem – uzņēmumā “Rūķīšu tēja”. Plašo produkcijas
klāstu papildina ogu ievārījumi, sīrupi un sulas. Īpaši gardi produkti top no meža mellenēm un purva dzērvenēm. To
ražošanā tiek izmantota tehnoloģija, kas ļauj saglabāt vērtīgās vielas bez konservantu pievienošanas.

mailto:balt-go@balt-go.lv


Brauciena cena

Pieaugušo cena
par personu

44.00 EUR

Bērna cena
līdz 12 gadiem (ieskaitot)

40.00 EUR

Par garantiju tūristiem kalpo iemaksātās naudas apdrošināšana 85 000 EUR vērtībā „BTA Baltic Insurance Company”. Par mūsu
uzticamību liecina arī Patērētāju tiesību aizsardzības centra izsniegtā speciālā atļauja – tūrisma operatora licence Nr. T-2019-266.

Cenā iekļauts:
viena vieta komfortablā tūristu klases autobusā

grupas vadītāja – tulka pakalpojumi latviešu valodā

ceļojuma plānošana, saskaņošana, organizēšana un informācijas sniegšana

Papildu izmaksas
Pokaiņu meža gida pakalpojumi ~ 3 EUR;

Pusdienas (zupa un plātsmaize ) – 7 EUR;

Rūķīšu tējas apmeklējums – 5 EUR;

Vīna dārza ekskursija un degustācija  - 10 EUR;

Bramberģes muiža – 4 EUR;

Latvijas vīnogu stāsts Edgara Zihmaņa saimniecībā

Cik kvalitatīvas, lielas un garšīgas vīnogas iespējams izaudzēt Latvijas klimata apstākļos? To mums pastāstīs viens no
lielākajiem vīnogu audzētājiem Latvijā – Edgars Zihmanis, kura saimniecībā tiek audzētas vairāk nekā 50 vīnogu šķirnes.
Daudziem apmeklētājiem pēc šīs viesošanās pilnībā mainās priekšstats par Latvijas vīnogām – Kroņaucē audzētajām
vīnogām ir iespaidīgi lielas ogas, kuru diametrs sasniedz līdz pat 4 cm, bet viena ķekara svars var sasniegt pat 1,5 kg.

Bramberģes muiža – vēstures elpa mūsdienu skatījumā

Dzirdēsim Bramberģes muižas (17. gs.) atdzimšanas stāstu. Pateicoties uzņēmīgajiem saimniekiem, dažu gadu laikā šeit
notikušas ievērojamas pārmaiņas. Apskatīsim kungu māju un neparasto vārtu torni, kas pārbūvēts par klēti. Savulaik
Bramberģes muiža piederēja Kurzemes hercoga Jēkaba sievai Luīzei Šarlotei. Bramberģes muižas komplekss tiek
uzskatīts par unikālu manierisma estētikas paraugu.

Aptuvenie atgriešanās laiki: Cēsīs – plkst. 20.00, Valmierā – plkst. 20.30, Smiltenē – plkst. 21.00.



Apmaksas grafiks

Termiņš
Summa

(par personu)

Pirmā iemaksa €10.00

Līdz 30.06.2026. Atlikusī summa

Veicot rēķina apmaksu, lūdzam norādīt rēķina ID numuru

un brauciena nosaukumu. Ja maksājums tiek veikts par

citu braucēju, tad jānorāda arī viņa vārds un uzvārds.

Atteikšanās no ceļojuma

Datums
Zaudētā summa


(par personu)

Līdz 30.06.2026. €10.00

Pēc 30.06.2026. Visa iemaksātā summa

Iemaksāto summu (bez minimālās pirmās iemaksas) 

iespējams pāradresēt citai personai, kura vēlas doties šajā

ceļojumā.

Svarīgi zināt

Piesakies ekskursijai balt-go.lv mājaslapā


Veicot pirmo iemaksu, jūs piekrītat klienta līguma
noteikumiem: www.balt-go.lv/lv/klienta-ligums. Līgums tiek
noslēgts, izmantojot elektroniskos sakaru līdzekļus, pusēm
klāt neesot. Līguma abpusēja parakstīšana nav nepieciešama.
Līgums uzskatāms par noslēgtu brīdī, kad klients www.balt-
go.lv tīmekļa vietnē nospiedis pogu "Veikt rezervāciju".

Ceļojumam nepieciešamie dokumenti: LR pilsoņa pase vai
Latvijas pilsoņa ID karte, kas ir derīga līdz ceļojuma beigām.

Iesakām noformēt un ņemt līdzi arī bezmaksas Eiropas
veselības apdrošināšanas karti (EVAK), ar kuru medicīnas
pakalpojumus bieži iespējams saņemt ātrāk un vienkāršāk!
Uzziņai: www.vmnvd.gov.lv/lv/nvdpakalpojumi/456-evak-
karte).

Vienojoties ar “BaltGo”, iemaksu grafiks var būt citādāks. Ja
minētās iemaksas nav izdarītas laikus, “BaltGo” patur tiesības
jūsu rezervāciju anulēt, iepriekš par to nebrīdinot!

Sēdvieta autobusā tiek piešķirta pieteikšanās un avansa
iemaksas (pilnas ceļojuma apmaksas) secībā. “BaltGo” patur
tiesības sasēdināt kopā tos ceļotājus, kuri autobusā sēž pa
vienam un par papildvietu piemaksāt nevēlas.

Programmā var būt nelielas izmaiņas (izbraukšanas laiki,
objektu secība, papildmaksas u.c.). Lūdzam skatīt aktuālo
programmu www.balt-go.lv īsi pirms brauciena.

“BaltGo” informē, ka brauciena laikā tiks filmēts un/vai
fotografēts, attēlus var izmantot publicitātes vajadzībām.

Ja dažādu slimību, epidēmiju, militāru konfliktu vai
nepārvaramas dabas katastrofu gadījumā plānotais ceļojums
no SIA “BaltGo” neatkarīgu iemeslu dēļ nebūs iespējams,
klientu iemaksātā nauda tiks pārcelta uz laiku, kad ceļojums
varēs notikt, vai arī klients varēs doties citā SIA “BaltGo”
piedāvātā braucienā.
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